ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2022
года                                                                                                      № 95

г. Камбарка

Об утверждении Порядка проведения

общественных обсуждений проектов

муниципальных правовых актов Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

об установлении границ прилегающих к некоторым

зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и

местам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная

продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания, на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об определении органами государственной
власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и
мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественных обсуждений
проектов муниципальных правовых актов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
об установлении границ прилегающих к некоторым зданиям, строениям,
сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания на территории
муниципального образования «Муниципальный округ      Камбарский район
Удмуртской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике и финансам – начальника Управления финансов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камская новь» и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов